
Urząd Gminy Raków 
ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

woj. świętokrzyskie 
 

tel. 41 35 35 018, 41 35 35 030 

fax 41 35 35 018 wew.11 

e–mail: urzad@rakow.pl 

www.rakow.pl 

 
 

Raków, dnia 18 września 2017 r. 
 
IPM-G.271.9.2017 
 

Informacja z otwarcia ofert w związku z  
zaproszeniem do składania propozycji cenowych na „Pełnienie nadzoru inwestorskiego 
nad realizacją zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową przyłączy do 

działek 358/2, 360/1, 362/1, 366/1 w miejscowości Nowa Huta”. 
 

z dnia 18.09.2017 r. godz. 1030  
 
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 
1. Otwarcie ofert: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.09.2017 r. o godzinie 10.30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
Do upływu terminu składanie ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert nr. 
IPM-G.271.9.2017, do dnia 18.09.2017 r do godz. 10.00 wpłynęło 2 oferty: 

 
 
 

Lp. Nazwa Firmy Cena brutto 
1 SPECJALISTYCZNE BIURO INWESTORSKO-INŻYNIERSKIE  

PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik, 
(adres do korespondencji: ul. Hauke Bosaka 1/pok. 209, 25-217 
Kielce) 

7 134,00 zł 

2 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST Krystyna Wiorek, ul. 
Wincentego Witosa 103B/47, 25-561 Kielce 

4 305,00 zł 

 
 
           Komisja. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/

